
COPIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avenino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numero 62 de1 21 09 2013

Oggetto: D.L. n.6912013, convertito con Legge n. 98/2013. "Disposizioni urgenti per il
rilancio dell'economia" - Programma 6.000 campanili - Determinazioni.

L'anno duemilatredici il giomo ventuno del mese di settembre alle ore I 3.45, nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme

d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. GERARDO CAPOZZA nella sua qualita di Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO P

PIARIANI PETRO GERARDO ASSESSOR― P

BRACCIA ANGELO MLRIA ASSESSORE P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSOu P

TOTALE PRESENT1 5 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

ll Presidente. constatato che gli inten'enuti sono in numero legale, dichiara apena la riunione

ed invita iconrocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolaritd tecnica:
′

Parere favorevole per la regolaritA contabile:

ケ́



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
L'art. 18, comma 9. del D.L. n. 69 del 2l giugno 2013. convertito nella Legge n. 98

del 9 Agosto 20l3. "Disposizioni Urgenti per il rilancio dell'economia". pubblicata

sulla G.U. n. 194 del 20.08.2013. prevede la realizzazione det primo Programma

"6000 Campanili". concemente inten'enti infrastrunurali di adeguamento'

ristrutturazione e nuo\a costtuzione di edifici pubblici, ivi compresi gli inten'enti

relatir,i all'adozione di misure antisismiche. ovvero di rcalizzazione e manutenzione

di reti viarie e infrastrutture accessorie e funzionali alle stesse o reti telematiche di
NGN e WI-FI. nonch6 di salvaguardia e messa in sicurezza del tenitorio;

possono presentare richiesta di finanziamento i Comuni che. sulla base dei dati

anagrafici risultanti dal censimento della popolazione 2011. avevano una

popolazione inferiore a 5 mila abitanti;

ogni soggetto richiedente potrd presentare un solo progetto anche comprendente piil

of,.r. .o*..t. funzionalmente purchd coerenti con le iipologie di intervento

previste dalla legge ; .

Considerato che:
. i[ Comune di Mona De Sanctis ha popolazione inferiore ai 5 mila abitanti;

o le scarse risorse economiche disponibili non sempre consentono di

programmare e realizzzre interventi sul territorio;

Ritenuto opportuno, per le premesse e considerazioni sopra svolte:

o Presentare istanza di finanziamento nell'ambito del primo Programma "6000

Campanili". previsto dall'art 18, comma 9, del D.L n. 69 del 2l giugno 2013.

conveftito nella Legge n. 98 del 9 Agosto 2013. ''Disposizioni Urgenti per il
rilancio dell'economia". candidando un intervento utile per il territorio;

o Incaricare il Responsabile del Settore Tecnico di predisporre tutta la

documentazione necessaria per la presentazione della suddetta istanza di

tlnanzianrento. nonche di curame Ia trasmissione alI'ANCI nei termini previsti:

a voti

1.

)

J.

unanimi legalmente resi e verificati:
DELIBERA

per le motivazioni in premessa. che si intendono qui integralmente ritrascritte' di

panecipare al primo Programma "6000 Campanili". previsto dall'art l8' comma 9.

del D.L n. 69 del 2l giugno 2013. convertito nella Legge n. 98 del,9 Agosto 2013.
''Disposizioni Urgenti per il rilancio dell'economia'':
di individuare quale interr,'ento da candidare a finanziamento nell'ambito del primo

Programma "6000 Campanili" la ristrutturazione del fabbricato rurale ubicato in
localita Selvapiana giir destinato ad edificio scolastico. ovvero altro progetto che

lerrd tempestivamente comunicato da questa amministrazione al responsabile del

procedimento:
incaricare il Responsabite del Settore Tecnico di predispone tutla la

documentazione necessaria per Ia presentazione della suddetta istanza di

finanzianrento. nonch6 di curame Ia trasmissione all'ANCI nei termini previsti.

Con separata \ otazione palese ad esito l'ar orer ole unanime- il presente atto r iene reso

immediatamente eseguibi le.



Letto. approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO IL SEGRETAR10 COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLAF.TO DOTT CAPOZZA GERA+DO

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su cstcsa delibcrazione 、icne iniziata oggi la pubblicazlonc all'Albo PrctoHo pcr 15 giomi

consccuti、 .i  ai  scnsi  dcll'art 124,。  conlma  l  dclla  Lcggc  n 267/00,  con  contcmporanca
comunicazionc ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art 125,commal dc‖ a Lcggc n 267/00

Li、 26 settcmbrc 2013 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME AIPL'ORIGINALE.

Li、 26 scttcmbrc 2013

PER USO AMMINISTRATIVO

IL SEG
DOTT,

OMUNALE
COLA

26ルチl確 〃″ン3

一　

　

　

　

　

１

一　
′
】


